
    Projekto 

lyginamasis variantas 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. KOVO 6 D. ĮSAKYMO NR. 1V-164 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

  

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. 1V-164 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių 

skaičiavimo aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų 

plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose“ 1 punktą ir jį išdėstau taip: 

„1. Priemonės aprašymas 

1.1.Priemonės įgyvendinimas finansuojamas Europos regioninės plėtros fondo lėšomis. 

1.2. Įgyvendinant priemonę, prisidedama prie uždavinio „Padidinti ūkinės veiklos įvairovę ir 

pagerinti sąlygas investicijų pritraukimui, siekiant kurti naujas darbo vietas tikslinėse teritorijose 

(miestuose)“ įgyvendinimo. 

1.3. Remiamos veiklos: 

1.3.1. daugiafunkcės socialinės infrastruktūros, skirtos neformaliam švietimui, sveikai gyvensenai ir 

laisvalaikiui, sukūrimas formuojant naujus miestų traukos centrus ar stiprinant esamus, įskaitant 

apleistos infrastruktūros konversiją; 

1.3.2. apleistos viešosios infrastruktūros ir (ar) teritorijos konversija, sukuriant ar atnaujinant naują 

infrastruktūrą, skatinančią užimtumą, sveiką gyvenseną ir (ar) vietos gyventojų bendruomeniškumą ir 

didinančią neformalaus švietimo, kultūros ir (ar) laisvalaikio paslaugų prieinamumą; 

1.3.3. miesto inžinerinės infrastruktūros, svarbios verslui ir (ar) viešųjų paslaugų prieinamumui, 

atnaujinimas ir (ar) sukūrimas;. 

1.3.4. viešųjų erdvių modernizavimas, kuriant papildomus ar naujus miestų traukos centrus ar 

stiprinant esamus; 

1.3.5. gyvenamosios aplinkos gerinimas gyvenamuosiuose daugiabučių namų rajonuose, kuriant 

ar atnaujinant mažąją infrastruktūrą, sutvarkant aplinką, investuojant į žaliąją infrastruktūrą 

ir šių teritorijų pasiekiamumą. 



2 

1.4. Galimi pareiškėjai – savivaldybių administracijos. 

1.5. Galimi partneriai: 

1.5.1. valstybės ir savivaldybių biudžetinės įstaigos; 

1.5.2. viešieji juridiniai asmenys, kurių dalininkai arba akcininkai yra valstybė ar savivaldybė; 

1.5.3. privatūs juridiniai asmenys, kurių dalininkai arba akcininkai yra valstybė ar savivaldybė ir 

kuriems pavesta vykdyti savivaldybės funkcijas arba kurie pasitelkiami viešos ir privačios 

partnerystės projektui įgyvendinti.“ 

2. Pakeičiu II skyriaus penktojo skirsnio „Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 „Kompleksinė paslaugų 

plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose“ 5 punktą ir jį išdėstau taip: 

„5. Reikalavimai, taikomi priemonei atskirti nuo kitų iš ES bei kitos tarptautinės finansinės paramos 

finansuojamų programų priemonių 

Pagal šią priemonę nefinansuojamas: 

5.1. miesto gatvių apšvietimo modernizavimas, didinant energijos vartojimo efektyvumą; 

5.2. bešeimininkių pastatų griovimas;. 

5.3. naujų vandens telkinių įrengimas; 

5.4. užteršto grunto ir gruntinio vandens valymas; 

5.5. vandens telkinių valymas, išskyrus pakrantės sutvarkymą; 

5.6. požeminių ir pusiau požeminių buitinių atliekų konteinerinių aikštelių įrengimas; 

5.7. elingų statyba, rekonstrukcija arba atnaujinimas; 

5.8. elektra varomų transporto priemonių įkrovimo stotelių, viešųjų erdvių paslaugų stotelių 

statyba, įsigijimas ir įrengimas; 

5.9. meno kūrinių, skulptūrų, statulų įsigijimas, jų konservavimas, restauravimas.“ 

 

 

Vidaus reikalų ministras                  


	part_895e2dde957e41c587360c9b6c04d238
	part_e658c37ba71b4ea9ac1461a092a1d3f6

